

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/02/14 18:42:08

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 014728

CONTRA 17580

REMISION: 0062742-1

PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 20.040 TONS

ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10

EMBARQUE: AUTOTRANSPORT. ARCE

PESO TEORICO PRODUCTO: 17.113 KGS/MT

LONGITUD (Mts) 12.20

TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

305134 TOA01045 TOA01046 TOA01047

[Handwritten Signature]
S. A.
de
C. V.
ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD